
Fra: Hans Inge Gloppen <Hans.Inge.Gloppen@hfk.no> 
Sendt: 30. april 2014 09:16 
Til: Frode Hervik; 'Torbjorn.Titlestad@voss.kommune.no'; Ingvild 

Hjelmtveit; 'Kenneth.Tollefsen@sveio.kommune.no'; 'Jan Erik Boge 
(Jan.Erik.Boge@samnanger.kommune.no)'; 
'olav.arne.stuland@odda.kommune.no'; Øystein Sørhaug; 
'jorgen.kausland@sund.kommune.no' 

Emne: VS: Bredbåndsstøtteordning - utsendt nyhet om interessen i 
kommunene 

 
Stor interesse for støtte til breiband. 
  
mvh 
Hans Inge Gloppen 
Spesialrådgjevar 
Hordaland fylkeskommune 
Tlf. 55 23 92 88 
  
  

Fra: Grut, Vanja [mailto:vanja.grut@npt.no]  

Sendt: 30. april 2014 09:08 

Til: Bredbåndstøtte Fylkene; Jan.Heggheim@sfj.no 
Kopi: Alvestad, Torgeir 

Emne: Bredbåndsstøtteordning - utsendt nyhet om interessen i kommunene 
  
Til kontaktpersoner/saksbehandler i fylkeskommunene 
  
Vi har i dag publisert nyhet om interessen fra kommunene og de lokale høringene som fortløpende 
legges ut på vår hjemmeside.  
  
Dette til orientering.  

  

  

Har du problemer med å lese denne e-posten, klikk her 

 

mailto:vanja.grut@npt.no
mailto:Jan.Heggheim@sfj.no
http://www.npt.no/nyhetsbrev/nyheter-liste
http://www.npt.no/


 

Stor kommunal interesse for bredbåndsmidler 
30.04.2014 

Post- og teletilsynet registrerer stor interesse fra kommuner som ønsker å 
søke midler fra den 160 millioner kroner store statlige bredbåndspotten for 
2014. Nær 200 kommuner har bedt om dekningskart og planlagte 
prosjekter lyses nå ut over hele landet. 

 

 

 

  
  

Med vennlig hilsen 

Vanja Grut 
kommunikasjonsrådgiver 
Avdeling Nett 
Seksjon for elektronisk kommunikasjon og Internett 

Post- og teletilsynet 

Sentralbord: 22 82 46 00 

Dir. tlf.: 22 82 46 32 
Mobil: 928 68 375 

www.npt.no 
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